
]\lěsto Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
95. schůze rady města,
která se konala dne 6. 10.2022

Rada města Kdyně:

R95-1448 - schvaluje předložený program schůze.

R95-1449 - souhlasí v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s přijetím daru pro
příspěvkovou organizaci Masarykova základní škola Kdyně, se sídlem Komenského 134, 345 06
Kdyně, IČO: 70996709 a uzavřením smlouvy o poskytnutí daru dle předloženého návrhu. Dar ve
formě finančních prostředků ve výši 48 000 Kč je poskytnut Nadačním fondem manželů
Kellnerových prostřednictvím projektu Pomáháme školám k úspěchu, o.p.s., se sídlem Evropská
2690/17, 160 00 Praha 6, IČO: 29005469. Realizovaný projekt je zaměřen na podporu vzdělávání a
zlepšování kvality výuky a prostředí.

R95-1450 - souhlasí v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů s přijetím dam pro
příspěvkovou organizaci Masarykova základní škola Kdyně, se sídlem Komenského 134, 345 06
Kdyně, IČO: 70996709 a uzavřením smlouvy o poskytnutí daru dle předloženého návrhu. Dar ve
formě movitých věcí - 26 ks all in one PC HP EliteOne 800 je poskytnut statutárním městem Plzeň,
se sídlem náměstí Republiky l, 301 00 Plzeň, IČO: 00075370.

R95-1451 - a) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč organizaci Junák - český
skaut, středisko Lípa Prapořiště, z. s, se sídlem Nová Ves 60, 345 06 Kdyně, IČO: 65570235
určeného na obnovu táborového vybavení.

b) doporučuje žadateli za účelem podpory této akce v příštím roce využít žádost o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Kdyně dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Kdyně.

l



R95-1452 - a) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč paní Jiřině Mojžíšové,
vedoucí taneční skupiny LINE DANCE, trvale bytem ^^^jjjjj^^^^^^jjjjjj^^ určeného na
pořízení tanečních kostýmů.

b) doporučuje žadatelce za účelem podpory této akce v příštím roce využít žádost o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Kdyně dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Kdyně.

R95-1453 - a) projednala žádost příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola
Prapořiště, se sídlem Prapořiště 100, 345 06 Kdyně, IČO: 70996717 o navýšení neinvestičního
příspěvku na rok 2022.

b) ukládá řediteli z důvodu vysokého čerpání finančních prostředků na účtu 501 - spotřeba
materiálu do 17. 10. 2022 předložit zřizovateli účetní doklady (tj. pokladní doklady a přijaté faktury
za období leden - srpen 2022). V již předložených podkladech (hlavní kniha, účetní deník) není dle
popisu jednotlivých účetních případů možné posoudit potřebnost, hospodárnost a efektivnost
vynakládaných prostředků s ohledem na předmět hlavní činnosti organizace.

R95-1454 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo se
společností LS stavby s.r.o, se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČO: 64834042, která na
realizaci akce „Rekonstrukce kapličky ve Starci" podala nejvýhodnější nabídku ve výši
l 591 478,79 Kč bez DPH.

R95-1455 - schvaluje uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na akci „Oprava havarijního stavu
vodovodu v obci Starec se společností Praves spol. s r.o., se sídlem Petrovická 286, 344 Ol
Domažlice, IČO: 18230547. Dodatek řeší snížení ceny díla z 887 000,00 Kč bez DPH na
822 001,57 Kč bez DPH z důvodu nalezení úspornějšího řešení a realizace méněprací.

R95-1456 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na
rekonstrukci bytu v domě na adrese Náměstí 358, 345 06 Kdyně za cenu díla l 133 615 Kč se
zhotovitelem Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov 128, 345 06 Kdyně, IČO: 88079651.

R95-1457 - schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na rekonstrukci bytu v domě na adrese Sokolská
634, 345 06 Kdyně za cenu díla 459 911,00 Kč se zhotovitelem Tomáš Dufek, se sídlem Brnířov
128, 345 06 Kdyně, IČO: 88079651.

R95-1458 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu z 50. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 29. 9. 2022.

b) schvaluje přidělení bytu č. 004 o velikosti 1+1 na adrese Sokolská 633, 345 06 Kdyně manželům
)aWWWfĚ trvale bytem)

c) schvaluje přidělení bytu č. 002 o velikosti 2+1 na adrese Dělnická 488, 345 06 Kdyně manželům
|a^^^^^^^^^^^^ trvale bytem<

R95-1459 - souhlasí přijetím účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje na nákup a instalaci dvou
prvků aktivního monitoringu a jejich připojení do Systému sběru informací o průjezdu a měření
rychlosti vozidel na území Plzeňského kraje ve výši 278 784 Kč v rámci projektu „Klidné
příhraničí".

R95-1460 - a) ruší z důvodu odmítnutí uzavření smlouvy o dílo a odstoupení z výběrového řízení
usnesení č. R93-1417 - c) schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o

2



dílo na stavební práce se společností Yggdrasilmont s.r.o., se sídlem Tmhlářská 1520/23, 110 00
Praha l, IČO: 03593819, která na realizaci akce „Rekonstrukce dětského hřiště v Markovo ulici,
Kdyně" podala nejvýhodnější nabídku ve výši l 016 000 Kč bez DPH.

b) schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo se společností
Monotrend s.r.o., se sídlem Jamné 34, 666 Ol Tišnov, IČO: 29320313, která na realizaci akce
„Rekonstrukce dětského hřiště v Markovo ulici, Kdyně" podala třetí nejvýhodnější nabídku ve výši
l 137 231,70 Kč bez DPH.

R95-1461 - schvaluje vypsání výběrového řízení na dodávku pod názvem „Dodávka plynu pro
město Kdyně a jeho příspěvkové organizace na rok 2023" formou nadlimitního otevřeného řízení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek v platném znění.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^fcs/o
BB

.?

•f
í> *i

^% •^'cl>l>»w-

^D\^

Upozorněni:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o
ochraně fyzických osob v soiívislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna
v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

3


